
                                         Z a r z ą d z e n i e    Nr 177/12
[bookmark: _GoBack]       Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  z dnia  23 sierpnia 2012r.   
             w sprawie : zmiany planu wydatków w 2012 roku.

          Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240  z
 póżniejszymi   zmianami) zarządzam co następuje :

                                                              §  1
Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetowych  :
Zmniejszenie planu wydatków 
	    Dział 
	 Rozdział
	              §
	      Kwota


	      801
	      80101
	          4210
	       1.000,00

	      801
	      80104
	          4350
	          200,00

	      801
	      80104
	          4370
	          100,00

	      801
	      80110
	          4300
	       2.000,00

	      854
	      85401
	          4010
	          476,00




Zwiększenie planu wydatków 
	    Dział 
	 Rozdział
	           §
	    Kwota


	      801
	     80101
	        4300
	     1.000,00

	      801
	     80104
	        4300
	        300,00

	      801
	     80110
	        4270
	     2.000,00

	      854
	     85401
	        4040
	        476,00



                                                          § 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 U z a s a d n i e n i e :
Dokonano przeniesień środków finansowych:
W  BOSS w Brudzeniu Dużym zmniejszono plan wydatków na zakupy  materiałów o kwotę 1000zł  a zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych. W Przedszkolu w Brudzeniu Dużym zmniejszono plan wydatków o kwotę 200zł z opłat za internet i 100zł  z opłat za rozmowy telefoniczne a zwiększono plan wydatków  na usługach pozostałych o kwotę 300zł.                    W Gimnazjum w  Brudzeniu Dużym zmniejszono plan na usługach pozostałych o kwotę 2000zł i zwiększono plan na usługach remontowych. W świetlicy Szkoły Podstawowej w Brudzeniu Dużym zmniejszono plan wydatków  na wynagrodzeniach osobowych o kwotę 476zł a zwiększono plan na wynagrodzeniach rocznych.                               


